
  

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT 

INSPEKTORATI SHTETËROR I PUNËS DHE SHËRBIMEVE SHOQËRORE 

DREJTORIA RAJONALE XXXXXX 

 

 

KËRKESË PËR REFUZIM TË 

AUTORIZIMIT TË INSPEKTIMIT 

 

 

Nr. ISHPSHSH-___-2025-_________    Datë___/___/______ 

   

Drejtuar: z/znj. ______________________________        

Kryeinspektor (sipas VKM-së për krijimin e ISH-së)        

 

Kërkesë për refuzim të autorizimit nr.____________________________, datë ___/___/______

       

Bazuar neni 38, pika 3, e ligjit nr. 99, datë 12.9.2024, “Për inspektimin në Republikën e Shqipërisë”, 

kërkohet refuzimi i autorizimit nr.________________________________, datë_____________, për 

arsye, si më poshtë: 

 

 

1. Konflikt interesi 

2. Programim në ... 

3. Leje vjetore 

4. Paaftësi e përkohshme 

5. Etj. 

 

 

 

 

 

 

 

Inspektori shtetëror: 

 

1. NUI: 

 

 

 

 

 

Nënshkrimi, data 


